
ID: 2493 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
TEK ISH EKSPOZITA 

Midis Ish Ekspozites dhe Myslym Shyrit, shitet nje ambient
komercial. Ambienti ka nje siperfaqe prej 43 m2 dhe ndodhet
ne katin e pare te nderteses, buze rruges. Ambienti eshte i
pamobiluar, duke ju dhene mundesine per krijmin e aktivitetit
tuaj sipas deshires. Eshte i pershtatshem per krijimin e nje
zyre, agjensie, studio, klinike etj. Per me shume informacion
na kontaktoni ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 129,000 EUR 3,000/m2


